2025 YILI TAHMINi BUTCE GELIR/GIDER CETVELI

GELIR
ISLEM TiPi
Bagislar/Yardimlar

Kira Geliri

Diger Gelirler

Etkinlik Organizasyon
Gelirleri

Aktarim Gelirleri

isletilebilir Alan
Gelirleri

Faiz Gelirleri

Belirtilen Yil icin

Tahmini Gelir Miktari:

ODEME MIKTARI
100.000,00

132.693,75

5.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

238.193,75

GIDER
iSLEM TiPi
Yiyecek ve icecek

Alimlari

Kirtasiye ve Blro
Malzemesi Alimlari
Hizmet Alimlari
Kurumlara Yapilan

Aktarim ve Odemeler

Dayanikh Tiiketim
Malzemeleri ve
Demirbas Alimi

Bakim Onarim Giderleri

Enerji Alimlar
Uluslararasi Fon

Giderleri

Personel Gider ve
Odemeleri

Genel Giderler
Mal ve Malzeme

Alimlar

Ogrenci, Hane Halki ve
Diger Yardimlar
Bagislar ve Yardimlar

Belirtilen Yil igin
Tahmini Gider Miktari:

ODEME MIKTARI
2.000,00

2.000,00

0,00
0,00

48.000,00

70.000,00

0,00
0,00

0,00

5.000,00
26.000,00

50.000,00

0,00
203.000,00



